

Årsredovisning

för

PV Boats AB

556951-6957

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i PV Boats AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 21 juni 2023



Per Emanuel Boholm

Årsredovisning

för

PV Boats AB

556951-6957

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för PV Boats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PV Boats AB registrerades år 2013 och bedriver drift, förvaltning och utveckling av marinor för fritidsbåtar samt fastighetsuthyrning. Bolaget bedriver också konstruktion och utveckling av båtar samt konsultationsverksamhet inom detta område. Bolaget har sitt säte på Lidingö, Stockholms län.

Företaget är sedan den 26 februari 2020 ett helägt dotterföretag till Lidingö Marine AB, 556260-2242. En del av företagets verksamhet har uppgått i moderföretagets verksamhet, varför nettomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	407	548	779
Resultat efter finansiella poster	-162	266	323	23
Soliditet (%)	39,9	40,0	26,5	7,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	409 206	265 847	725 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		265 847	-265 847	0
Årets resultat			-1 372	-1 372
Belopp vid årets utgång	50 000	675 053	-1 372	723 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	675 053
årets förlust	-1 372
	673 681
disponeras så att i ny räkning överföres	673 681
	673 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	406 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	406 421
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 268	-63 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 804	-89 929
Summa rörelsekostnader		-163 072	-153 684
Rörelseresultat		-163 072	252 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		948	13 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-12
Summa finansiella poster		937	13 110
Resultat efter finansiella poster		-162 135	265 847
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		163 000	0
Summa bokslutsdispositioner		163 000	0
Resultat före skatt		865	265 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 237	0
Årets resultat		-1 372	265 847

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	778 267	826 146
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	34 925
Summa materiella anläggningstillgångar		778 267	861 071

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		0	380 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	380 000
Summa anläggningstillgångar		778 267	1 241 071

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		179 020	207 142
Fordringar hos koncernföretag		543 000	0
Övriga fordringar		16 441	1 991
Summa kortfristiga fordringar		738 461	209 133

Kassa och bank

Kassa och bank		297 708	360 425
Summa kassa och bank		297 708	360 425
Summa omsättningstillgångar		1 036 169	569 558

SUMMA TILLGÅNGAR

1 814 436 1 810 629

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

675 053

409 206

Årets resultat

-1 372

265 847

Summa fritt eget kapital

673 681

675 053

Summa eget kapital

723 681

725 053

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

1 056 855

1 082 855

Summa långfristiga skulder

1 056 855

1 082 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 625

0

Skatteskulder

17 915

0

Övriga skulder

0

2 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 360

0

Summa kortfristiga skulder

33 900

2 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 814 436

1 810 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 196 980	1 196 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 196 980	1 196 980
Ingående avskrivningar	-370 834	-322 955
Årets avskrivningar	-47 879	-47 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 713	-370 834
Utgående redovisat värde	778 267	826 146

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 252	210 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 252	210 252
Ingående avskrivningar	-175 327	-133 277
Årets avskrivningar	-34 925	-42 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 252	-175 327
Utgående redovisat värde	0	34 925


Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från delägare och ledande befattningshavare, skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stockholm den 21 juni 2023



Per Emanuel Boholm
Verkställande direktör



Kaj Emanuel Boholm Andersson
Styrelseledamot